受文者：開南大學
發文日期：中華民國103年10月28日
發文字號：國圖事字第10301002950號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：敬邀 貴校共襄盛舉，參與「臺灣閱讀節」之相關活動，共

同培養民眾深厚之閱讀素養，提升國家整體幸福力及競爭力，

請 查照。

說明：

一、本館於12月結合各界辦理旨揭活動，主軸活動將於12月7日

上午9時起假本館周圍廣場舉辦。素仰 貴校推廣閱讀績效

卓著，敬邀 貴校規劃辦理有關閱讀活動，並歡迎 師生

組團參加。

二、又，請協助於 貴校圖書館網頁增加「臺灣閱讀節」(http:

//trf2014.ncl.edu.tw)活動之連結，以廣為宣傳和鼓勵全

民參加各項節目。

三、檢附「103年臺灣閱讀節開幕暨傑出人士貢獻獎頒獎典禮」

流程表1份，備請 卓參。

正本：公私立大專校院
副本：本館圖書館事業發展組

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國家圖書館 函

地址：10001臺北市中山南路20號
承辦人：林冠吟
電話：(02)2361-9132分機714
傳真：(02)2381-5372
電子信箱：icanlin@ncl.edu.tw

* 1 0 3 0 0 0 6 3 6 5 *